DECRETO Nº 63.514, DE 19 DE JUNHO DE 2018
Transfere os cargos que especifica e dá providências correlatas
MÁRCIO FRANÇA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,
Decreta:
Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos vagos constantes do Anexo que faz parte integrante deste decreto.
Artigo 2º - Ficam os Secretários de Estado autorizados a procederem mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes dos anexos a que alude o artigo anterior:
I – nome do servidor;
II – dados da cédula de identidade;
III - situação do cargo, no que se refere ao provimento ou vacância, mesmo que em decorrência de alterações ocorridas.
Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.
Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 19 de junho de 2018
MÁRCIO FRANÇA
ANEXO
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 63.514, de 19 de junho de 2018
	CARGO
	REF.
	E.V.
	SQC
	EX-OCUPANTE
	RG
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DO
	PARA

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE II
	9
	C.C.
	SQC-I
	MARIA IRMA LOPES DA SILVA
	2.679.611
	EXONERAÇÃO
	QSE
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE II
	9
	C.C
	SQC-I
	RITA DE CÁSSIA MARCHESI DE OLIVEIRA
	30.501.147
	EXONERAÇÃO
	QSE
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE III
	11
	C.C
	SQC-I
	LIA GARCIA BARBOSA
	29.370.938-5
	EXONERAÇÃO
	QSE
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE III
	11
	C.C
	SQC-I
	PRISCILLA LAISO FICK PRADO
	29.721.893-1
	EXONERAÇÃO
	QSE
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE II
	9
	C.C
	SQC-I
	ANA MARIA LANATOVITZ
	7.697.595-2
	EXONERAÇÃO
	QSF
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE II
	9
	C.C
	SQC-I
	YARA CHUCRALLA MOHERDAUI BLASI
	4.391.980-7
	EXONERAÇÃO
	QSF
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	C.C
	SQC-I
	FABIO RAFAEL VALENTE CABRAL
	49.238.794-1
	EXONERAÇÃO
	QSDS
	QCC

	ASSESSOR I
	1
	C.C
	SQC-I
	ELIANA MARIA DE CARVALHO BRANDÃO
	6.729.452-2
	EXONERAÇÃO
	QSPG
	QCC

	ASSESSOR I
	1
	C.C
	SQC-I
	KATIA CRISTINA MATARAZZO
	22.446.290-8
	EXONERAÇÃO
	QSPG
	QCC